
宿泊料金表 チェックイン：１５時以降、チェックアウト：１０時まで

①素泊まりプラン（１部屋当たりの料金）
・１棟貸しの場合、４名様まで同料金

・フロアー貸しの場合、２名様まで同料金

特定時期：ＧＷ・お盆・ＳＷ・年末年始、夏季：７月～９月（特定時期を除く）、春季 / 秋季：４月～６月／１０月～１１月、冬季：１２月～３月

②朝食付プラン（１部屋当たりの料金）

・１棟貸しの場合、４名様まで同料金

・フロアー貸しの場合、２名様まで同料金

③朝食・夕食（BBQ）付プラン（１部屋当たりの料金）
・１棟貸しの場合、４名様まで同料金

・フロアー貸しの場合、２名様まで同料金

④２棟貸切パーティープラン
・２棟貸切で８名様までの宿泊・パーティー費用（食事・飲み物）が含まれております。

マリンアクティビティーパック（大人・子供同額）：お一人様 10,000 円（１泊２日／滞在時間内有効）

※ＳＵＰ・カヤック・スノーケリング利用（ライフジャケット込み）

【キャンセル料】 14 日前～ 8 日前まで：20%、７日前～２日前まで：50%　前日：80%　当日及び無連絡不参加：100%

ｱｰﾘｰﾁｪｯｸｲﾝ(11時以降)

平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日 ﾚｲﾄﾁｪｯｸｱｳﾄ(14時まで)

Ａ棟 ¥200,000 ¥170,000 ¥180,000 ¥140,000 ¥150,000 ¥120,000 ¥130,000 ￥10,000／1H 追加１名毎に＋￥5,000 ※最大８名利用

１Ｆ

２Ｆ

Ｂ～Ｅ棟 ¥140,000 ¥110,000 ¥120,000 ¥80,000 ¥90,000 ¥60,000 ¥70,000 ￥10,000／1H 追加１名毎に＋￥5,000 ※最大８名利用

１Ｆ ¥80,000 ¥65,000 ¥70,000 ¥50,000 ¥55,000 ¥40,000 ¥45,000 ￥5,000／1H 追加１名毎に＋￥5,000 ※最大４名利用

２Ｆ ¥80,000 ¥65,000 ¥70,000 ¥50,000 ¥55,000 ¥40,000 ¥45,000 ￥5,000／1H 追加１名毎に＋￥5,000 ※最大４名利用

※７歳未満の未就学児のお子様は無料（但し、寝具やお食事等のサービスはございません）

※Ｃ棟及びＤ棟のみペット同伴可となります。（当初は運用なし）

備考

１棟貸しのみ

備考

特定時期
夏　季 春　季/秋　季 冬　季

ｱｰﾘｰﾁｪｯｸｲﾝ(1H)

平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日 ﾚｲﾄﾁｪｯｸｱｳﾄ(1H)

Ａ棟 ¥210,000 ¥180,000 ¥190,000 ¥150,000 ¥160,000 ¥130,000 ¥140,000 ￥10,000／1H 追加１名毎に＋￥8,000 ※最大８名利用

１Ｆ

２Ｆ

Ｂ～Ｅ棟 ¥150,000 ¥120,000 ¥130,000 ¥90,000 ¥100,000 ¥70,000 ¥80,000 ￥10,000／1H 追加１名毎に＋￥8,000 ※最大８名利用

１Ｆ ¥90,000 ¥75,000 ¥80,000 ¥60,000 ¥65,000 ¥50,000 ¥55,000 ￥5,000／1H 追加１名毎に＋￥8,000 ※最大４名利用

２Ｆ ¥90,000 ¥75,000 ¥80,000 ¥60,000 ¥65,000 ¥50,000 ¥55,000 ￥5,000／1H 追加１名毎に＋￥8,000 ※最大４名利用

※Ｃ棟及びＤ棟のみペット同伴可となります。（当初は運用なし）

※７歳未満の未就学児のお子様は無料（但し、寝具やお食事等のサービスはございません）

備考

１棟貸しのみ

備考

特定時期
夏　季 春　季/秋　季 冬　季

ｱｰﾘｰﾁｪｯｸｲﾝ(1H)

平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日 ﾚｲﾄﾁｪｯｸｱｳﾄ(1H)

Ａ棟 ¥230,000 ¥200,000 ¥210,000 ¥170,000 ¥180,000 ¥150,000 ¥160,000 ￥10,000／1H 追加１名毎に＋￥10,000 ※最大８名利用

１Ｆ

２Ｆ

Ｂ～Ｅ棟 ¥170,000 ¥140,000 ¥150,000 ¥110,000 ¥120,000 ¥90,000 ¥100,000 ￥10,000／1H 追加１名毎に＋￥10,000 ※最大８名利用

１Ｆ ¥110,000 ¥95,000 ¥100,000 ¥80,000 ¥85,000 ¥70,000 ¥75,000 ￥5,000／1H 追加１名毎に＋￥10,000 ※最大４名利用

２Ｆ ¥110,000 ¥95,000 ¥100,000 ¥80,000 ¥85,000 ¥70,000 ¥75,000 ￥5,000／1H 追加１名毎に＋￥10,000 ※最大４名利用

※Ｃ棟及びＤ棟のみペット同伴可となります。（当初は運用なし）

※７歳未満の未就学児のお子様は無料（但し、寝具やお食事等のサービスはございません）

備考

１棟貸しのみ

備考

特定時期
夏　季 春　季/秋　季 冬　季

ｱｰﾘｰﾁｪｯｸｲﾝ(1H)

平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日 ﾚｲﾄﾁｪｯｸｱｳﾄ(1H)

Ａ棟Ｂ棟／２棟貸切 ¥520,000 ¥460,000 ¥480,000 ¥400,000 ¥420,000 ¥360,000 ¥380,000 ￥20,000／1H 追加１名毎に＋￥20,000 ※最大１６名利用

Ｃ棟Ｄ棟／２棟貸切 ¥460,000 ¥400,000 ¥420,000 ¥340,000 ¥360,000 ¥300,000 ¥320,000 ￥20,000／1H 追加１名毎に＋￥20,000 ※最大１６名利用

・飲み物：ビール16本、ハイボール16本、赤ワイン２本、スパークリングワイン２本、日本酒（４号）１本、焼酎（５号）１本、黒ウーロン茶８本）

・パーティーのお時間は18時～20時又は19時～21時の２時間となります。

・専属シェフ及び給仕が夕食のサービスを致します。（お食事内容は和洋折衷の季節のお任せとなります・・・仮）

【パーティー内容】

・Ａ棟のみ１Ｆアウトサイドバスや２Ｆテンピュール製マットレスなど、一部の仕様がＵＰグレードされてます。

　必要に応じて別のお部屋をご予約下さい。

備考

備考

・２棟利用で最大１６名様（９名様以降、追加代金必要）まで宿泊可能ですが、ベッドはダブルベッド８台となりますので、予めご了承下さい。

特定時期
夏　季 春　季/秋　季 冬　季


